



Młoteczno, 11.10.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o., informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn: **Dostawa płyt drogowych betonowych (PERIG ZP.05.2022)** wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1 :

„Czy zamawiający przewiduje formę płatności- przelew do 21 dni ?”

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami zawartymi w § 5 ust. 4 Załącznika nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy zapłata wynagrodzenia za dostarczone płyty będzie dokonana - w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany w treści faktury, w ciągu 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowej i zgodnej z umową faktury.

Pytanie nr 2 :

„Czy Zamawiający również akceptuje częstotliwość minimum raz w tygodniu lub po każdej dostawie , wystawiania faktury przez dostawcę – dostarczonego już asortymentu. Na podstawie dok. WZ lub protokołu odbioru, z wymaganym terminem płatności.?”

Odpowiedź:

Nie.

Prezes Zarządu

Robert Mirkowski